
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818021T

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit Qevani Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Km 2, 
1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice, import eksport, projektim, 

furnizim, instalim, zhvillim e asamblim dhe mirembajtje te 
paisjeve dhe sistemeve; elektronike, kompjuterike, 
telefonike, kancelarike, pagesave elektronike, mekanike, 
fiber optike, nderlidhje, elektrike, energjitike, 
telekomunikacionit, teknologjise se informacionit, 
inteligjences, mbrojtjes dhe sigurise, ushtarake, mallrave 
ushtarake dhe mallrave per perdorim te dyfishte, automjete 
speciale per perdorim te vecante dhe tregti e pergjithshme; 
kryerjen e sherbimeve te ndryshme informatike, telefonike, 
teknike, interneti, programe kompjuterike, zgjidhje 
teknologjike. Menaxhim projektesh, mbikeqyrje, konsulence 
dhe asistence logjistike, teknike, ekonomike e ligjore ne 
fushat e mesiperme; investim, shitblerje, qeramarrje dhe 
qeradhenje te objekteve dhe pasurive te padundshme per 
llogari te shoqerise.
Anisa Kevani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2018                Deri: 08/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XhevoKevani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AICORP   AIC DEFENCE & SECURITY    A 
I COM   INTRA CO
Telefon: 044513938  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-814380-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844758-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  02.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D97C6C-EA1B-4ABF-B899-150C114EFA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40B9694-B3FD-4E4E-A957-9C22E4671255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D725F6C0-B23F-4FD0-963A-049AB30BE64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69379D8C-5B18-4F43-8185-825BCFA4FAE8

